
御取引先様各位 

新型コロナウィルス感染拡大防止対策のご協力のお願い 

 

  貴社におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

 今般の新型コロナウィルスの世界的な流行に伴うコロナ禍及び、第二波に備え弊社におきましても

様々な対策・予防策を講じております。 

マスクの着用の厳格化、3 密を避ける等は無論の事、警備隊員・作業員様及び現場に携わる全て方々

の感染を防止する為 現場での警備内容も以前と異なるルーティーンを構築せざるをえない状況です。 

付きましては、下記に上げる変更事項について本通知を持ってご了承賜ります様お願い申し上げます。 

運用の変更に伴い、現場作業に多大な影響が生じる場合が御座いましたら、都度修正してまいります。 

 何卒、ご指摘下さいます様お願い申し上げます。 

 

変更事項 

① 現場上番時間の変更 

平時は作業開始時間の 30 分前到着を基準としておりましたが以後、着替等準備にかかる時間を考

慮した適切な現場上番を推奨する。※必要以上に早く上番しない 

 

② 朝礼・打合 

ソーシャルディスタンスを厳守し不要な接触は回避する。状況に応じ警備隊員リーダーのみ参加し

た後、各隊員に伝達するなど密集の回避を図る。 

 

③ 検温・健康管理 

出勤毎 当日朝一の検温の徹底を図り、37.5 度以上が検温された場合、会社に連絡の上自宅待機を

徹底する。  ※現場到着後も体調の変化等見受けられる場合、会社に早めの連絡を徹底 

 

④ 歩行者誘導（特に人通りの多い現場） 

過剰に近寄らず２ｍ間隔を空けての声掛けの徹底。※距離に見合った声と大きい身振りを意識する 

 

以上 

株式会社グローバリュー 代表取締役 金原伸樹 

株式会社 DDS  代表取締役 室越正和 

株式会社 S-Four  代表取締役 齋藤篤史 


